[image: ]

Excelentíssimo Senhor,
Prefeito Municipal de Santa Terezinha do Progresso - SC

_______________________________________, brasileiro, inscrito no CPF nº ______________________, inscrito no Concurso Público n. 001/2017, do Município de Santa Terezinha do Progresso, SC, sob a inscrição n. __________________, residente e domiciliado ________________________________________________________, no Município de ________________________________________________________, vem REQUERER:
A devolução da taxa de inscrição no Concurso Público acima mencionado, na seguinte Conta Bancária, em nome do Candidato ou terceira pessoa por este autorizado:
Nome:____________________________________
CPF: _____________________________________
Conta Corrente n. ________________________
Agência n. _______________________________
Banco n. ________________________________

Nestes termos
Pede deferimento
________________________, em _________ de _______________________ de 2018.

____________________________________
REQUERENTE

image1.emf